25.)  Korm.  rendelet
20.  §  (3)  bekezdése]  alapján (a  belefoglalandó levegővédelmi  és hulladékgazdálkodási  hasznosítási
kérelem  díjaként  2  x  202  500  forint,  azaz  összesen  405  000  Ft,-  négyszázötezer  forint),  vagyis
mindösszesen 1 417 500,- Ft, azaz egymillió-négyszáztizenhétezer -ötszáz forint, mely befizetésre került
a kérelmező részéről a hatóság ezirányú felszólítására 2025. november 03. napján.

Az Ákr.  44. §-a szerint, ha a kérelem a jogszabályban foglalt követelményeknek nem felel meg vagy
megfelel, de a tényállás tisztázása során felmerült új adatra tekintettel az szükséges, az eljáró hatóság